第６号様式（第８条第２項）

投下固定資産額等報告書

年  月  日

 君津市長          様

         所在地又は住所 東京都〇〇区〇〇番地

指定企業 商 号 又 は 名 称 株式会社 君津

 代 表 者 氏 名 代表取締役 君津 一郎 ㊞

 投下固定資産額等について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 対象事業所等

指定年月日及び番号 令和〇年  〇月  〇日   第  号

事 業 所
所 在 地  君津市〇〇 〇〇番地

名 称  株式会社 君津

常 用 雇 用 者 数 市内居住者 １００人 市外居住者 １０人 計  １１０人

２ 投下固定資産額等（取得をした固定資産に関する投資実績）

区 分

当初（追加）

投 資

時   点

当初（追加）

投資～１年

後 ま で

１ 年 後 ～

２年後まで

２ 年 後 ～

３年後まで
合 計

土 地  ２億円   ０円   １億円    ０円   ３億円

家 屋

（ 建 物 ）
 １０億円  ２億円    ０円   １億円  １３億円

償 却 資 産  ３億円  ２億円   ２億円   ５億円  １２億円

合 計  １５億円  ４億円   ３億円   ６億円  ２８億円

※ 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第３４１条に規定する土地、家屋及び償却

資産を記載